INDICAÇÃO Nº 1224/2013
Solicita a criação de CAPS AD - Centro de Atenção Psicossocial especializado no Tratamento de Dependentes de Álcool e Drogas, no Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à criação de CAPS AD - Centro de Atenção Psicossocial especializado no Tratamento de Dependentes de Álcool e Drogas, no Município de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que hoje muitos moradores são dependentes de álcool e droga e nosso Município, os quais necessitam de tratamento diferenciado, justificando, assim, a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2013 - 14:31:02 05443/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/07/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário